

# **INFOMARK ApS**

Sindshvilevej 3, 2 tv  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/03/2017**

**Danial Pauli Danialson Davidsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

INFOMARK ApS  
Sindshvilevej 3, 2 tv  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 26360277  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Revisor**

BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Borgbjergsvej 30, 2  
2450 København SV  
DK Danmark  
CVR-nr: 27616690  
P-enhed: 1010420187

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab med kapitalinteresser i dattervirksomheder, samt at investere i værdipapirer og anden beslægtet virksomhed

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser overskud på kr. 10.323 og en egenkapital på kr. 81.734.

Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

På selskabets ordinære generalforsamling vil blive stillet forslag om lukning af selskabet ved betalingserklæring efter selskabslovens § 216.

.....

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

## Koncernoversigt

Tilknyttede virksomheder:

Infomark.dk ApS  
Sindshvilevej 3A, 2.tv.  
2000 Frederiksberg

Den tilknyttede virksomheds hovedaktivitet er at drive internethandel, forhandler-/agentvirksomhed, udlejningsvirksomhed, at udvikle idéer/koncepter hertil samt at drive anden dermed beslægtet virksomhed.

.....

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		10.323	13.491
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>10.323</b>	<b>13.461</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>10.323</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>10.323</b>	<b>13.491</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>10.323</b>	<b>13.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		10.323	13.491
<b>I alt .....</b>		<b>10.323</b>	<b>13.491</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		81.735	71.412
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>81.735</b>	<b>71.412</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>81.735</b>	<b>71.412</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>81.735</b>	<b>71.412</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		-43.265	-53.588
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>81.735</b>	<b>71.412</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>81.735</b>	<b>71.412</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-53.588	71.412
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	10.323	10.323
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-43.265	81.735

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-53.588
Andel i årets resultat jf. note	10.323
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-43.265</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>81.735</b>

#### Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Infomark.dk ApS, Frederiksberg	100%	81.735	10.323

### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.12.2001, stiftelse	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>